



सत्यमेव जयते

F.No. 14/21/NCST/2016-Estt.
Government of India
National Commission for Scheduled Tribes

6th Floor, 'B' Wing, Lok Nayak Bhawan,
Khan Market, New Delhi -110003
Dated the 31st May, 2019.

OFFICE ORDER

In continuation of this Commission's order of even number dated 07-01-2019 Shri P.T. Jameskutty, Deputy Secretary, National Commission for Scheduled Tribes, New Delhi stands relieved from Government Service in the afternoon of 31st May, 2019.

D.S. Kumbhare

(D.S. Kumbhare)

Under Secretary to the Govt. of India
Tele No.24657271

To

Shri P.T. Jameskutty
Deputy Secretary
National Commission for Scheduled Tribes
Lok Nayak Bhawan,
New Delhi-110003.

Copy to:-

1. Secretary, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension, Department of Personnel and Training 2nd Floor, Lok Nayak Bhawan, New Delhi – 110003.
2. Secretary, Ministry of Tribal Affairs, Shastri Bhawan, New Delhi -110001.
3. PS to Chairperson/PS to Vice-Chairperson/PS to Members/ Sr.PPS to Secretary/PS to Joint Secretary/ PA to Director/PA to Dy. Secretary NCST, New Delhi.
4. AD(Admn.)/DDO, NCST HQ
5. All Officers/Sections/Units in the HQ, New Delhi.
6. NIC, NCST with request to upload this order on the website of NCST.
7. AD(OL) NCST for providing Hindi version.



फाइल सं० 14/21/एनसीएसटी/2016-स्था.

भारत सरकार

राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग

छठी मंजिल, बी. विंग लोकनायक भवन,

खान मार्केट नई दिल्ली -110003

दिनांक : 31st मई, 2019

कार्यालय आदेश

आयोग के दिनांक 07.01.2019 के समसंख्यक आदेश के क्रम में श्री पी. टी. जेम्सकुट्टी, उप सचिव, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग, नई दिल्ली को दिनांक 31 मई, 2019 के अपराहन में सरकारी सेवा से कार्यमुक्त किया जाता है।

(डी.एस.कुंभारे)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष सं. 24657271

सेवा में,

श्री पी. टी. जेम्सकुट्टी,

उप सचिव,

राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग,

लोकनायक भवन, नई दिल्ली-110003

प्रतिलिपि:

1. सचिव, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, दूसरा तल, लोकनायक भवन, नई दिल्ली -110003
2. सचिव, जनजातीय कार्य मंत्रालय, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001
3. अध्यक्ष के निजी सचिव/ उपाध्यक्ष के निजी सचिव/ सदस्यों के निजी सचिव/ सचिव के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव/संयुक्त सचिव के निजी सचिव/निदेशक के निजी सहायक/ उप सचिव के निजी सहायक, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग, नई दिल्ली।
4. सहायक निदेशक (प्रशा.)/डीडीओ, राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग, मुख्यालय।
5. मुख्यालय नई दिल्ली में सभी अधिकारी/अनुभाग/एकक।
6. एनआईसी राष्ट्रीय अनुसूचित जनजाति आयोग की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।